

## CITTÀ DI TREIA

## (Provincia di Macerata)

Si rende noto che è convocato il CONSIGLIO COMUNALE per il giorno **lunedì 15 marzo 2021, alle ore 18:00**, in SESSIONE ordinaria di prima convocazione e in SEDUTA pubblica, presso l'Aula Multimediale in via Cavour n. 29, per la trattazione del seguente

## ORDINE DEL GIORNO

1	COMUNICAZIONI DEL SINDACO.
2	APPROVAZIONE VERBALE SEDUTA CONSILIARE DEL 30/12/2020.
3	MOZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "PRIMA TREIA" PER LA PROGETTAZIONE DI LAVORI UTILI ALLA COLLETTIVITÀ DA PARTE DEI PERCETTORI DI REDDITO DI CITTADINANZA IN SEDE DI ATS 15.
4	MOZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "PRIMA TREIA" PER IL CONFERIMENTO DELLA CITTADINANZA ONORARIA AL MILITE IGNOTO IN OCCASIONE DEL CENTENARIO DELLA TRASLAZIONE NEL SACELLO DELL'ALTARE DELLA PATRIA A ROMA.
5	MOZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "PRIMA TREIA" PER LA VALORIZZAZIONE STORICO-CULTURALE E DIGITALE DEL CIMITERO COMUNALE DI TREIA.
6	INTERROGAZIONE DEL GRUPPO CONSILIARE "PRIMA TREIA" SULL'INDEBITA PERCEZIONE DEL REDDITO DI CITTADINANZA A TREIA.
7	PIANO DELLE ALIENAZIONI E VALORIZZAZIONI IMMOBILIARI AI SENSI DELL'ART. 58 DELLA L. 133/2008. APPROVAZIONE VARIANTE AL PRG AI SENSI DELL'ART. 26-TER DELLA L.R. 34/1992 E S.M.I. PER INTERVENTI IN ZONA "F"
8	RATIFICA DELIBERA N. 20 DEL 03/02/2021, ASSUNTA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE, AVENTE AD OGGETTO "VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023".
9	RATIFICA DELIBERA N. 41 DEL 03/03/2021, ASSUNTA IN VIA D'URGENZA DALLA GIUNTA COMUNALE, AVENTE AD OGGETTO "SECONDA VARIAZIONE URGENTE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021/2023".
10	APPROVAZIONE PIANO DI RAZIONALIZZAZIONE PERIODICA DELLE PARTECIPAZIONI.

11	APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO DI CONTABILITA'.
12	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL CANONE UNICO PATRIMONIALE PER OCCUPAZIONE SULO PUBBLICO ED ESPOSIZIONI PUBBLICITARIE - LEGGE 160/2019.
13	APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL CANONE DI CONCESSIONE PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI DESTINATI A MERCATI - LEGGE 160/2019.
14	METANODOTTO SNAM RETE GAS "RIFACIMENTO METANODOTTO RECANATI FOLIGNO (FRAZIONE COLFIORITO) DN 650 (26")". COSTITUZIONE SERVITÙ SU AREA DI PROPRIETÀ COMUNALE. APPROVAZIONE.

Si comunica che, quale misura prudenziale a tutela della salute e dell'incolumità pubblica in relazione all'emergenza COVID-19, la riunione del Consiglio comunale si svolgerà a porte chiuse.

Sarà possibile seguire la seduta con la diretta radiofonica di RadioC1 e in modalità streaming sul sito www.radioc1inblu.it

Treia, 9 marzo 2021

IL SINDACO F.to Franco Capponi